la  presidenta  municipal  la  Profra.  Maria  Angelina  Guerrero  Galvan,  informa  que
derivado  de  los  festejos  del  grito  de  la  independencia  de  Mexico,  se  pide  la
autorizaci6n    para   contar   con    un    presupuesto   aproximado   de   $350,000.00

(Trescientos cincuenta mil pesos oo/100 M.N.)      para solventar la contrataci6n de
lo siguiente: dos grupos musicales, juegos de pirotecnia, decoraci6n, mobiliario, etc.

En uso de la palabra la secretaria del ayuntamiento la Lic. Alma Dora de La Fuente
Guerrero somete a votaci6n el presente punto ante el honorable cabildo el cual es